[image: Черноеркровское СП штр]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019                                                                                       №  203

станица Черноерковская

Об утверждении среднесрочного финансового плана  Черноерковского сельского поселения  Славянского района на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления достоверного и объективного среднесрочного бюджетного планирования, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2020 - 2022 годы согласно приложению № 1, 2.
2. Финансовому отделу администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района (Шапарь) направить среднесрочный финансовый план Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2020 – 2022 годы в Совет Черноерковского сельского поселения Славянского района одновременно с проектом бюджета Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2020 год.
3. Общему отделу администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района (Кучеренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноерковского
сельского поселения								Н.П.Друзяка

image1.jpeg